
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 388026

Prodej bytu 3+1, 62m2
Křižná, Valašské Meziříčí

2 790 000 Kč
za nemovitost
vč. právních služeb a
poplatků

Vyřizuje
Hynek Fiala
GSM: +420604321485
E-mail:
hynek.fiala@re-max.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 3+1 na ul. Křižná ve Val. Meziříčí. Byt o celkové výměře 62m2 se
nachází v nejvyšším patře nízkopodlažního panelového domu bez výtahu. Stav bytu je původní, před rekonstrukcí.
Okna jsou plastová, orientována na jihozápadní a severozápadní stranu s balkónem na stranu od hlavní cesty.

Bytový dům prošel celkovou rekonstrukcí a není zatížen žádným úvěrem. Měsíční zálohy pro 2 osoby jsou 4.200kč + el.
a plyn.

Byt je volný ihned. Pro více informací nebo domluvení prohlídky mne neváhejte kontaktovat.


